Of. G.P. n.º 0199/2004

Sorriso - MT, em 27 de maio de 2004.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la, usamos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o Requerimento n° 081/2004, o qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 24 de maio do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências relativas à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilmª Srª:

CIBELE LOUISE SIMÕES MEDEIROS

MD. Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Nesta.